自来水安装协议书
甲方：黄颡口镇初级中学(以下简称甲方)
乙方：黄颡口镇自来水厂(以下简称乙方)
为了搞好中学校区内自来水安装，方便全体师生员工的安全饮用;为了在安装中能做到规范施工，确保质量。经甲、乙双方协商同意，将其安装相关事宜订立如下合同，以资共同信守。
一、甲方将整个校区内教学大楼各楼层、办公楼各楼层、师生宿舍大楼各楼层以及教师个人住宅楼和师生食堂等处的全部饮用水管网，以包工包料的方式承包给乙方安装施工。
二、自镇区主管道接口处开始至校区内各楼层所需用的全部闸阀、水表、管材、附属等材料均由乙方采购提供。
三、乙方提供的全部材料必须经过甲方认可后方可安装，在安装施工中，甲方派员现场指挥，乙方必须按照甲方的规化要求进行安装，并且要确保安装质量可靠，在交付使用的一年期内，如出现漏水、渗水现象，乙方必须无条件进行返工，所发生的一切工料费用甲方概不负责。若由于漏水、渗水给甲方造成损失时，乙方应无条件承担赔偿责任。
四、甲方付给乙方的包干安装工料费用为XXXXX元人民币。
五、整个安装工期为40天，若因天气等其它因素顺延，正式通水时间不得超出8月23日。
六、甲方分两次付清乙方的工料费用，按规化全部安装完工后付80%，余款自交付使用之日起，一年期满日若没出现质量问题，或出现质量问题后按照甲方要求进行返工整改后再无质量问题时全额付清。
七、以上各条甲、乙双方必须共同信守，如出现违约方，约定赔付对方的违约金为贰万元人民币。
八、本合同自签订之日起至甲方付清全部工料费用之日止有效。
九、本合同一式两份，甲、乙方各执一份。
甲方代表：XXXXXX
乙方代表：XXXXXX
甲方盖章：
乙方盖章：
20XX年X月XX日